

Gönderim Tarihi	Bildirim Tipi
15.01.2021 16:07:52	ÖDA

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Özet Bilgi

Genel Kurul'un Yönetim Kurulu'nu Yetkilendirmesi Hakkında

Özel Durum Açıklaması (Genel)	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı?	Hayır (No)
Bildirim İçeriği	
Açıklamalar	

Genel Kurul'un Yönetim Kurulu'nu yetkilendirmesi hakkındaki duyuru metnine ekte yer verilmiştir.

Piyasa bozucu eylemler hakkında (Piyasa bozucu eylemler hakkında yönetmelik) (AB) 596/2014 sayılı tüzüğün 17. maddesi 1. fıkrası uyarınca bir içsel bilgi duyurusu

AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ, AVUSTRALYA, KANADA, JAPONYA, GÜNEY AFRİKA VEYA YÜRÜRLÜKET BULUNAN YASAYA GÖRE FİNANSAL ENSTRÜMANLARIN TEKLİF EDİLMESİ YA DA SATIŞI YASAK OLAN BAŞKA BİR YARGI YETKİ ALANI İÇERİSİNDE YA DA BU ÜLKELERDE DOĞRUDAN VEYA DOLAYLI OLARAK YAYINLANAMAZ, PAYLAŞILAMAZ VEYA BASILAMAZ.

Viyana, 15 Ocak 2021

Genel Kurul, Yönetim Kurulunu satın alma hakkını hariç kılmak suretiyle dönüştürülebilir tahvil ihraç etmekle ve sermayenin şartlı olarak artırılmasını kararlaştırmıştır.

DO & CO Aktiengesellschaft („01/2021 Genel Kurul Toplantısı“) hissedarlarının 15 Ocak 2021 tarihinde gerçekleştirilen olağanüstü genel kurul toplantısı, Gözetim Kurulu'nun onayı ile Yönetim Kurulunu, 1.350.000 adede kadar satın alma ve/veya değiştirme hakları olan hamiline yazılı hisse senetleri ve toplam nominal değeri 100.000.000,-- Avro'ya kadar dönüştürülebilir tahvil ihraç etmekle yetkili kılmaya karar vermiştir. Satın alma ve/veya değiştirme hakları ile ilgili Yönetim Kurulu, 01/2021 Genel Kurul Toplantısı'nın ayrı olarak vereceği bir kararla yeni oluşturulan şartlı sermayeyi kullanabilir. Kesin ihraç koşulları, Yönetim Kurulu tarafından Gözetim Kurulu'nun onayı ile belirlenecektir. Hissedarların ihraç edilecek dönüştürülebilir tahvilleri üzerindeki yasal satın alma hakları hariç kılınmıştır.

01/2021 Genel Kurul Toplantısı ayrıca esas sermayenin nominal değere sahip olmayan (hisse senedi) 1.350.000 adede kadar hamiline yazılı yeni hisse senetlerinin, Yönetim Kurulu'nun 01/2021 Genel Kurul Toplantısının kararı uyarınca yetkili kılındığı üzere, dönüştürülebilir tahvillerin alacaklılarına verilmek üzere çıkartılması suretiyle 2.700.000,-- Avro'ya kadar şartlı olarak artırılmasına karar vermiştir.